

Questions and Answers from E-Locker Webinar on September 16, 2014

Collocating with pre-existing mechanical lockers

- We have two mechanical lockers, can we add e-lockers to the site?

Answer: *Project specifics will need to be reviewed on a case-by-case basis. Funding is only available for the purchase and installation of new electronic bicycle lockers. Projects must result in new emission reductions.*

Matching funds

- Will the match need to be In-Kind?

Answer: *The matching funds do not need to be in-kind. Project applicants must include in the application evidence of available matching funds from a non-Air District source that is at least 10% of the total eligible project costs.*

- If project is currently using Program Manager Funds, can regional funds be applied as well on the same project for the e-lockers?

Answer: *TFCA County Program Manager funds may not be used towards fulfilling the matching funds requirement.*